
 
 

UCHWAŁA NR VIII/49/24 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

w sprawie: zmian do uchwały budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.), Rada Gminy Oświęcim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 (Dochody budżetu Gminy) - 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 (Wydatki budżetu Gminy) - 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2024 (Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim) po zmianach wynoszą – jak Załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Nowotarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 7407



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2024-11-10 11:20:38
Strona 1

Zestawienie zmian planu dochodów: od 24-11-20 do 24-11-20
Rok bud.: 2024;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2024

128 072,50 75 000,00 Razem:

Transport i łączność 6 851,10 0,00600

Drogi publiczne wojewódzkie 6 851,10 0,00     60013

6 851,10 0,00          dochody majątkowe

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 851,10 0,00               0870

Gospodarka mieszkaniowa 78 670,40 0,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 670,40 0,00     70005

78 670,40 0,00          dochody majątkowe

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

78 670,40 0,00               0770

Administracja publiczna 10 468,00 0,00750

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 468,00 0,00     75085

10 468,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 468,00 0,00               0950

Oświata i wychowanie 32 083,00 75 000,00801

Szkoły podstawowe 4 033,00 70 000,00     80101

4 033,00 70 000,00          dochody bieżące

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

339,00 0,00               0750

Wpływy z usług 1 553,00 70 000,00               0830

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 341,00 0,00               0950

Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 0,00               0970

Przedszkola 15 550,00 0,00     80104

15 550,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 550,00 0,00               0950

Stołówki szkolne i przedszkolne 12 500,00 5 000,00     80148

12 500,00 5 000,00          dochody bieżące

Wpływy z usług 12 500,00 5 000,00               0830

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/49/24

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 20 listopada 2024 r.
Dochody budżetu Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7407



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2024-11-10 11:22:10
Strona 1

Zestawienie zmian planu wydatków: od 24-11-20 do 24-11-20
Rok bud.: 2024;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2024

171 564,80 118 492,30 Razem:

Transport i łączność 25 021,50 0,00600

Lokalny transport zbiorowy 15 070,40 0,00     60004

15 070,40 0,00          wydatki bieżace

15 070,40 0,00               UFP-2 Dotacje na zadania bieżące

15 070,40 0,00                    Dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

15 070,40 0,00                         2310

Drogi publiczne gminne 6 851,10 0,00     60016

6 851,10 0,00          wydatki bieżace

6 851,10 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

6 851,10 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 6 851,10 0,00                         4300

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 100,00 0,00     60020

3 100,00 0,00          wydatki bieżace

3 100,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

3 100,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 3 100,00 0,00                         4300

Gospodarka mieszkaniowa 15 578,00 80 465,30700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 80 465,30     70005

0,00 4 465,30          wydatki bieżace

0,00 4 465,30               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 4 465,30                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 465,30                         4210

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 465,30                              RAJ

10 000,00 76 000,00          wydatki majątkowe

10 000,00 76 000,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

10 000,00 76 000,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 76 000,00                         6050

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00                         6060

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 578,00 0,00     70007

5 578,00 0,00          wydatki bieżace

5 578,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

5 578,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych 2 692,00 0,00                         4270

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

2 886,00 0,00                         4400

Działalność usługowa 3 000,00 0,00710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 000,00 0,00     71012

3 000,00 0,00          wydatki bieżace

3 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

3 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00                         4300

Administracja publiczna 11 000,00 5 578,00750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 5 578,00     75023

0,00 5 578,00          wydatki bieżace

0,00 5 578,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 5 578,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup energii 0,00 5 578,00                         4260

11 000,00 0,00          wydatki majątkowe

11 000,00 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

11 000,00 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/49/24

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 20 listopada 2024 r.
Wydatki budżetu Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7407



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2024-11-10 11:22:10
Strona 2

Zestawienie zmian planu wydatków: od 24-11-20 do 24-11-20
Rok bud.: 2024;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2024

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00                         6050

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 500,00 0,00754

Ochotnicze straże pożarne 32 500,00 0,00     75412

32 500,00 0,00          wydatki majątkowe

32 500,00 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

32 500,00 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 500,00 0,00                         6060

Oświata i wychowanie 0,00 32 449,00801

Szkoły podstawowe 0,00 32 449,00     80101

0,00 32 449,00          wydatki bieżace

0,00 32 449,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 32 449,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 32 449,00                         4790

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 465,30 0,00900

Oczyszczanie miast i wsi 4 465,30 0,00     90003

4 465,30 0,00          wydatki bieżace

4 465,30 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

4 465,30 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 4 465,30 0,00                         4210

Zakup materiałów i wyposażenia 4 465,30 0,00                              RAJ

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 0,00     90004

15 000,00 0,00          wydatki bieżace

15 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

15 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00                         4300

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00 0,00921

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 65 000,00 0,00     92120

65 000,00 0,00          wydatki majątkowe

65 000,00 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

65 000,00 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek budżetowych

65 000,00 0,00                         6580

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7407



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/49/24 
Rady Gminy Oświęcim 
z dnia 20 listopada 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim. 

Dział Rozdział Nazwa  
Rodzaj dotacji z 
budżetu 

dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

1 2 4 5 6 7 
010  Rolnictwo i łowiectwo   25.000 
 01009 Spółki wodne   10.000 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 10.000 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   15.000 
   Dotacje celowe 

(inwestycje) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 15.000 

600  Transport i łączność  3.231.143,09  
 60004 Lokalny transport zbiorowy  2.739.891,09  
   Dotacja celowa 

przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
JST 

2.739.891,09  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  40.000  
   Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
inwestycyjnych 

40.000  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  456.252  
   Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
inwestycyjnych 

456.252  

      
754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
  135.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   135.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7407



   Dotacje celowe 
(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 62.000 

   Dotacje celowe 
(inwestycje) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 73.000 

      
801  Oświata i wychowanie  1.018.892,56 3.415.738,92 
 80101 Szkoły podstawowe   8.900  
   Dotacja celowa 

przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
JST 

8.900  

 80104 Przedszkola  1.004.392,56 2.880.454,40 
   Dotacje 

podmiotowe 
 2.880.454,40 

   Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
JST 

1.004.392,56  

 80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego. 

 5.600  

   Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
JST 

5.600  

 80149 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddz. 
przedszkolnych w szk. 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

  535.284,52 

   Dotacje 
podmiotowe 

 535.284,52 

      
851  Ochrona zdrowia   111.434 38.500 
 85111 Szpitale ogólne  94.425  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7407



   Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
inwestycyjnych 

94.425  

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 5.000 13.500 

   Dotacja celowa 
przekazana 
powiatowi  na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
JST 

5.000  

   Dotacje celowe 
(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 13.500 

 85158 Izby wytrzeźwień  12.009  
   Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
bieżących 

12.009  

 85195 Pozostała działalność   25.000 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 25.000 

      
852  Pomoc społeczna  14.902 10.000 
 85295 Pozostała działalność  14.902 10.000 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 10.000 

   Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
JST 

3.000  

   Dotacja celowa na 11.902  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7407



pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
bieżących 

      
855  Rodzina   5.000,00 
 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
  5.000,00 

   Dotacje celowe 
(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 5.000,00 

      
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
 1.000 286.000 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 1.000 286.000 

   Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
JST 

1.000  

   Dotacje celowe 
(inwestycje) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 286.000 

      
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 4.078.658,09 406.847 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

 3.066.115,09  

   Dotacje 
podmiotowe 

3.066.115,09  

 92116 Biblioteki  1.012.543  
   Dotacje 

podmiotowe 
1.012.543  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami. 

  406.847 

   Dotacje celowe 
(inwestycyjne) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom na 
obiekty zabytkowe 

 406.847 

      
926  Kultura fizyczna   340 000 
 92605 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 
  340 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7407



   Dotacje celowe 
(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 340 000 

Razem: 8.456.029,74 4.662.085,92 
 OGÓŁEM DOTACJE: 13.118.115,66 
w tym: 
- dotacje podmiotowe: 7.494.397,01 
- dotacje celowe: 5.623.718,65 
    w tym: 
               - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 4.257.194,65 
               - dotacje celowe inwestycyjne: 1.366.524,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Nowotarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7407


	UCHWAŁA NR VIII/49/24 RADY GMINY OŚWIĘCIM z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy.
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim.

		2024-11-29T14:18:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




